
ATM 一時利用停止のお知らせ

日頃よりＪＡ東京むさしをご利用いただきありがとうございます。

ネットワーク装置の入替作業を実施するため、下記日程でATM
サービスを一時停止させていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

記

日 程 店 舗 停止時間

2月16日 （水） 本店 17時～20時

2月17日 （木） 三鷹支店

16時～19時

2月21日 （月） 牟礼支店

2月24日 （木） 中仙川支店

2月25日 （金） 西野支店

3月2日 （水） 小平支店

3月3日 （木） 鈴木町支店

3月7日 （月） 国分寺支店

3月8日 （火） 新町支店

3月9日 （水） 小金井支店

3月10日 （木） 武蔵野支店

3月11日 （金） 小金井北出張所

※作業状況により、停止時間が前後する場合がございます。


